ỦY BAN NHẤN DÁN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
T_HANH PHOẤHO CHỊ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SƠ GIAO THONG VẠN TAI

A,
Thành phổ Hồ Chí Mỉrzlĩ, ngtìy 26 tỉĩálĩg 12 năm 202-I

S0: 17804/TB-SGTVT

THÔNG BÁO
_

V/v bạn chể lưu thông đường tlìủy nội địa trên Sông Tăc

Căn Nghị định Sổ 0`8/2021/NĐ-CP ngày 28 tháng 01 năm 2021 của
Chính phú vê việc Quy định vê quản lý hoạt động đZl'ờng thúy nội địa,'

Căn cứ Công văn số 2710/SGTVT-QLĐT ngày O6 tháng 3 năm 2024 của
Sở Gíao thông vận tái về việc chấp thuận phưowg án bảo đảm an toàn gíao
tl/lông đu'ô7Zg thủy nội ủa phục vụ thì công công trình kè đoạn tl'ếp giáp cầu
Long Đại (dài 235m) thuộc dụ' án Khu dân Cư' và Công vỉêrz PÌ1u'Ó'c TFlỉậH,'

Căn Cứ Công Văn số 17800/SGTVT-QLĐT ngày 26 tháng I2 năm 2024 của
Só" Gíao thông vận tái về việc gia bạn thời gian thực hiện phưowg án báo đảm an
toàn giao thông đường thúy nội 6ĨĨỉa phục Vụ ĨỈ”IÍ công công trình kè đoạn tiếp giáp
cầu Long Đại (dài 23 5m) thuộc dự án Khu dân cư và công viên Pl“lu'ớc 777ỉện,'

Theo đề nghị của Công tj/ Cố phần Phát triển Thành PỈ1ổXanh tại Văn bản
số 227/2024/CV-ĐBGT ngày ngày 11 tháng 12 năn1 2024 của Công ty Cổ phần _

Phát triển Thành Phố Xanh vế việc gia hạn ÍỈ'lÔ'Í gian thụ'c hiện phZt0`ng cìrl báo `

đảm an toàn giao thông đường thúy nội địa phục vịt thỉ công công l7'ìl7Ì1 kè đoạn `

tiếp giảp cầu Long Đại (dài 235m) thuộc dự án Kkzl dân Cư và công viên Plzu'Ớc `\
"

Thiện, Thành phố Thủ Đú~c, Thành plqấ Hồ Chỉ Mính.

SỚ GIAO THÔNG VẬN TÁI THÔNG BẢO

Kể từ ngày 26 tháng 12 năm 2024 đến ngày 21 tháng 06 năm 2025 tạĩ bờ
phải trên tuyển sông Tắc tại vị trí Km10+400 đến Km10+800, Công ty Cổ phần
Phát triển Thành Phổ Xanh triển khai thì công Công trình Công trình kẻ; khu Vực
thì Công Công trình kè đoạn tiêp giáp Câu Long Đại (dài 235m) thuộc dụ' án Khu
dân cư và Công viên Phước Thiện có bố tịí 02 phao giới hạn Vùng nu`ỚC 1<ý lìiệkl
B4.1 thuộc phu'ờng Long Bình, Thành phô Thủ Đức.

Sở Giao thông Vận tải yêu cầu các phương tiện thủy khi 1u=u thông đến I<hu
Vực thì Công công trình:

1. Tuyệt đổi tuân thủ theo quy tắc của báo hiệu đường thủy nội địa tại
Iĩiện trường.

2. Theo dõi thông báo luồng t1“ên các phương tiện thông tin đại Chúng,
tuân thủ các quy định pháp luật có liên quan đên an toàn giao thông đường thủy
nội địa đã được ban hành.

Sở Giao thông Vận tải đề nghị các CƠ quan truyền thông, báo chí, `CáC CƠ
quan, đơn vị Vận tái liên quan thông báo rộng rãi nội dung trên đên Các tô chức,
Cá nhân tham gia giao thông Vận tải qua líhu Vực trên đê biêt thực hiện././Íỗ,7/

1V0"í lĩllận:
- UBND Tlìàlìh plìổ;
- Balì ATGT TP;
- Đoàlì KTLNTTATGTĐT;
- Các báo: SGGP, CATP, TT,
GTVT, TN, NLĐ, PL;

- Đài VOV, VOH, VTV, HTV;
- UBND Tììàlìlì plìổ Tlìủ Đú'c;
- P.CSGT (PC08) - CA.TP;
- GĐ; PGĐ.Al1;
- Tl`Llng tâln QLĐT;
- Tlìanh tra Sở GTVT; Cảng vụ ĐTNĐ TP;
- Trung tâln QL Điềll Iìànlì GTĐT;
- LLl'u: VT, QLĐT, Đ10b. LOỒ7

~
Bùi Hòa An

KT:GIÁM Đóp
PHO GIAM ĐOC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:46:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI ký số bản sao văn bản điện tử!